
DETERMINAZIONE N. 35 - 2023 del 18.12.2023 

 

Oggetto: Quota partecipazione al Comitato Triveneto degli AACC veneti del 7 dicembre 2023 

(partecipazione di spesa per servizio tra gli Automobile Club del Veneto) – CIG 

Z223DD476B. 

IL DIRETTORE 

visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Rovigo; 

visto il (già nuovo) Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club 

Rovigo già adottato dal Consiglio Direttivo; 

viste le approvazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti in data 30.10.2023 e la 

deliberazione analoga del C.D. nella stessa data con delibera n. 6.5 per il Budget per l’anno 

2024, considerando il piano generale delle attività dell’Ente (delibera C.D. n. 5.5);  

vista la determina n. 1 del 07.01.2024 che definisce l’assegnazione del budget di gestione 

per l’esercizio 2024; 

visto il manuale relativo alla gestione del Cassiere Economo; 

visto le disposizioni in vigore (Codice dei Contratti e, ove applicabili, la semplificazione per 
acquisiti di valore contenuto, senza frazionamento della fornitura);  

tenuto conto di dover procedere alla liquidazione della compartecipazione alla spese per la 
riunione del Comitato Regionale degli Automobile Club del Veneto (capofila AC Venezia) del 
7 dicembre 2023; 

DETERMINA 

Di procedere al pagamento della fattura dell’Automobile Club Venezia, P.IVA n. 
IT00185920279, per la propria quota di partecipazione alle spese relativa alla riunione del 
Comitato Regionale degli Automobile Club del Veneto del 07/12/2023 c/o Hotel Sheraton – 
Padova.  
Il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica debitamente 
controllata, in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. 

CIG indicato in oggetto. 

 

Importo previsto:  € 83,78 + IVA  

Importo pagato:  € 83,78 + IVA  

 

Rovigo, stessa data Determina. 

       (f.to) Il Direttore A.C. Rovigo 

                      dott. Stefano Gardano 


